Zawiercie 28.11.2017r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy:  USŁUGA WYKONANIA PRZEGLĄDÓW APARATURY MEDYCZNEJ
DZP/PN/60/2017
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1: 
Czy z pakietu nr 89 - pozostałe urządzenia wydzielą Państwo pozycję 6 i 7 ?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 2: 
Prosimy o zmianę stawki % Vat w formularzu cenowym. Zgodnie z ustawą stawka % na usługi wynosi 23%.
Odpowiedź:. Zamawiający zmienia stawki podatku VAT 
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 – formularz cenowy

Pytanie nr 3: 
Prosimy o podanie jakie są wymagane terminy przeglądów łóżek zawartych w pakiecie nr 73. Informacja ta niezbędna jest do właściwego obliczenia kosztu dojazdu, niezbędnego do przygotowania kalkulacji realizacji zadania.

Odpowiedź: Zamawiający przekaże tą informację z dniem podpisania umowy.
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 28 pozycji 5, 6, 7 i utworzenie z nich oddzielnego pakietu? Jako autoryzowany serwis dysponujemy personelem przeszkolonym i doświadczonym w pracy ze wskazanymi urządzeniami, dzięki czemu gwarantujemy najwyższą jakość przeprowadzonych usług.

Odpowiedź:. Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 36 pozycji 2 i utworzenie z niej oddzielnego pakietu? Jako autoryzowany serwis dysponujemy personelem przeszkolonym i doświadczonym w pracy ze wskazanymi urządzeniami, dzięki czemu gwarantujemy najwyższą jakość przeprowadzonych usług.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 45 pozycji 3 i utworzenie z niej oddzielnego pakietu? Jako autoryzowany serwis dysponujemy personelem przeszkolonym i doświadczonym w pracy ze wskazanymi urządzeniami, dzięki czemu gwarantujemy najwyższą jakość przeprowadzonych usług.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 103 pozycji 2 i utworzenie z niej oddzielnego pakietu? Jako autoryzowany serwis dysponujemy personelem przeszkolonym i doświadczonym w pracy ze wskazanymi urządzeniami, dzięki czemu gwarantujemy najwyższą jakość przeprowadzonych usług.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 8
1. Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 69 pozycji:
	2
	Wirówka  do  mikrometody
	6S
	DiaMed
	2001597
	Bank  Krwi
	1

	3
	Inkubator  do  mikrometody
	37 SI
	 
	2002
	Pracownia Serologii
	1

	
	
	
	
	
	Bank  Krwi
	


	13
	Pipeta
	ID-Pipetor FP-5
	BIORAD
	12025719
	Pracownia Serologii
	1

	
	
	
	
	
	Bank  Krwi
	

	14
	Pipeta
	br. danych
	 
	A13X01461
	Pracownia Serologii
	1

	
	
	
	
	
	Bank  Krwi
	


oraz o wydzielenie z pakietu nr 11 pozycji:

	11
	Pipeta  automatyczna
	ID Pipetor FP-4
	DIA-MED
	A08702231
	ul. Powstańców  Śląskich  8
	1

	
	
	
	
	
	Prac. Analityki  Medycznej
	


	13
	Wirówka  laboratoryjna
	ID Centrifuge 6S
	br.  danych
	2001942
	ul. Powstańców  Śląskich  8
	1

	
	
	
	
	
	Prac. Analityki  Medycznej
	


i utworzenie ze wszystkich wskazanych  pozycji (sprzęt produkcji DiaMed marka Biorad) odrębnego pakietu w celu wykonania usług opisanych przedmiotem zamówienia zgodnie z § 1 ust. 2, 2.1 i 4a istotnych postanowień umowy (zał. Nr 5 do SIWZ), tj. 

§ 1 ust. 2: „Usługa ma na celu utrzymanie w pełnej sprawności techniczno-eksploatacyjnej aparatury, o której mowa w § 1 ust. 1 oraz wydłużenie jej bezawaryjnego czasu pracy, jak również zapewnienie, iż parametry pracy tej aparatury będą zgodne z założonymi przez producenta wartościami“.

 § 1 ust. 2.1: „Usługa obejmuje w Pakietach : 

- wymiana części zamiennych w ramach wykonywanych czynności przeglądowych wynikających z zaleceń producenta, 

-  prace konserwacyjne określone przez producenta, (…)“;

§ 1 ust. 4a: „4. W ramach wykonywania usługi Wykonawca zobowiązuje się do: 

a. dokonywania kontroli stanu technicznego i kontroli bezpieczeństwa aparatury, napraw zgodnie z dokumentacją techniczną, instrukcją obsługi aparatu i instrukcją serwisową, stosowanie do zaleceń producenta oraz zgodnie z obowiązującymi normami (…)“.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający wydzieli pozycje asortymentową nr 2 w pakiecie nr 39 tj. Respirator Osiris 2 produkcji TAEMA o numerze fabrycznym E 0890 do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej ilości ofert w postępowaniu przetargowym?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający przyzna bonifikatę punktową w wysokości 5 pkt. dla wykonawcy posiadającego autoryzację producenta do wykonywania usług serwisowych urządzenia z pakietu 39 poz. 2 (tj. Respirator Osiris 2 prod. TAEMA) oraz urządzeń z pakietu 27 tj. kardiomonitorów prod. Nihon Kohden? Tylko autoryzowany serwis urządzeń medycznych zapewni wykonanie czynności serwisowych na najwyższym poziomie oraz gwarancję prawidłowego funkcjonowania sprzętu medycznego zgodnie z parametrami oferowanymi przez producenta.
Odpowiedź: Zamawiający nie przyzna dodatkowej bonifikaty i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 11
Czy Zamawiający udzieli informacji o dacie ostatniego przeglądu serwisowego urządzeń z pakietu 27 tj. kardiomonitorów prod. Nihon Kohden oraz urządzenia z pakietu 39 poz. 2 (tj. Respirator Osiris 2 prod. TAEMA)?

Odpowiedź:  Zamawiający informuje ostatnie przeglądy serwisowe miały miejsce 02.2017 
Pytanie nr 12
Czy zamawiający życzy sobie, by inżynierowie wykonujący przeglądy mieli aktualne szkolenie producenta 

aparatu, które poświadcza właściwą znajomość rozwiązań technicznych zastosowanych w urządzeniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie  a proponowane rozwiązanie dopuszcza.
Pytanie nr 13
Czy zamawiający dopuści dodatkowe punkty za posiadanie autoryzacji producenta sprzętu? Jeśli tak, to jaka waga?

Odpowiedź: Zamawiający nie przyzna dodatkowej bonifikaty i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 14
Czy Zamawiającym wydzieli z pakietu nr 93 pozycję nr 3 do osobnego pakietu? Taka zmiana umożliwi złożenie 

oferty na usługi serwisowe od więcej niż tylko jednego podmiotu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 15
Prosimy o podanie roku produkcji aparatów z pakietu nr 93 pozycja nr 1 – aparat Bucky Diagnost oraz pozycji nr 2 – aparat Bucky.

Odpowiedź: rok produkcji poz. nr 1 -2006 r, poz. nr 2. 2009 
Pytanie nr 16
Czy Zamawiającym wydzieli z pakietu nr 28 pozycję nr 3 do osobnego pakietu? Taka zmiana umożliwi złożenie oferty na usługi serwisowe od więcej niż tylko jednego podmiotu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 45 pozycję nr 4 do osobnego pakietu? Taka zmiana umożliwi złożenie 

oferty na usługi serwisowe od więcej niż tylko jednego podmiotu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 18
Prosimy o podanie roku produkcji aparatów z pakietu nr 23 pozycja nr 1,2,3.

Odpowiedź: 
Poz. nr 1 -2000 r
Poz. nr 2-2007 r
Poz. nr 3-2007 r
Pytanie nr 19 
Prosimy o wprowadzenie do umowy następującego zapisu: „W przypadku, gdy aparat w trakcie trwania umowy serwisowej zostanie wyłączony z eksploatacji przez Zamawiającego lub Wykonawca nie będzie w stanie dokonać naprawy/przeglądu  aparatu starszego typu z powodu braku części zamiennych z uwagi na określony przez producenta okres zakończenia gwarantowanej dostępności części zamiennych, aparat taki zostanie wyłączony z umowy z odpowiednim uwzględnieniem zmiany kwoty wynagrodzenia. Nie będzie to rodziło jakiejkolwiek odpowiedzialności cywilnoprawnej ze strony Wykonawcy jak również nie będzie dotyczyło postanowień o karach umownych określonych  w umowie.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 20

Dot. ZAŁ. 2 do SIWZ – formularze cenowe

Na jakiej podstawie zamawiający narzucił w formularzach cenowych obowiązek naliczenia 8 % VAT do usługi serwisu sprzętu, będącego przedmiotem w/w postępowania przetargowego?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia stawki podatku VAT 

W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 – formularz cenowy
Pytanie nr 21

Dot. SIWZ – opis przedmiotu zamówienia – tomograf komputerowy Optima CT 540 – pakiet 79

Czy oprogramowanie tomografu komputerowego pozwala na serwisowanie systemu bez konieczności zakupu dodatkowych licencji?

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie zdjęcia okna serwisowego, z zakładki „HOME”.

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z zaleceniami producenta i nie jest w posiadaniu wiedzy co do tego czy potencjalny wykonawca dysponuje odpowiednim oprogramowaniem umożlwiającym wykonanie przeglądu. Czyniąc zadość prośbie o udostepnienie okna serwisowego z zakładki home przedmiotowe zdjęcie w załączaniu.
Pytanie nr 22

dotyczące pakietu nr 26:

Prosimy o zmianę stawki podatku VAT w formularzu cenowym. Prawidłowa stawka dla usług serwisowych to 23%.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia stawki podatku VAT 

W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 – formularz cenowy

Pytanie nr 23

Prosimy o informację, w ilu turach odbywać się będzie przegląd kardiomonitorów z pakietu nr 26. Udzielenie tej informacji pozwoli prawidłowo oszacować koszty dojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że dokładne terminy dokonania przeglądów zostaną przekazane wykonawcy z dniem podpisania umowy a dla tego pakietu wymagane jest co najmniej 12 tur.
Pytanie nr 24

Zamawiający we wzorze umowy §4 ust. 4 powołuje się na terminy wyznaczone w formularzu cenowym, jednak w załączniku nr 2 nie wpisano planowanych dat przeglądów. Czy Zamawiający udostępni tę informację?
Odpowiedź:  Zamawiający poprawia paragraf 4 ust 4 – zał nr 5 do SIWZ- Istotne postanowienia umowy w części dotyczącej dat dokonania przeglądów. Zestawienie dat wymaganych przeglądów stanowić będzie zał. 2 do umowy, który zostanie przekazany wykonawcą z dniem podpisania umowy
Pytanie nr 25

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot umowy realizowany był przez autoryzowany serwis?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie  a proponowane rozwiązanie dopuszcza.
Pytanie nr 26
Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot umowy realizowany był przez Wykonawcę, który dysponuje pracownikami przeszkolonymi przez producenta sprzętu medycznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie  a proponowane rozwiązanie dopuszcza.
Pytanie nr 27
Czy Zamawiający wyłączy do osobnego pakietu aparaty z pakietu nr 22 pozycja 1 oraz 2. Umożliwi do złożenie oferty przez autoryzowany serwis.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 28
Czy Zamawiający wyłączy do osobnego pakietu aparaty z pakietu nr 41 pozycja 4 oraz 5. Umożliwi do złożenie oferty przez autoryzowany serwis.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 29

Czy Zamawiający wyłączy do osobnego pakietu aparat z pakietu nr 42 pozycja 4. Umożliwi do złożenie oferty przez autoryzowany serwis.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 30
Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował dokumentacją serwisową opracowaną przez producenta sprzętu, która stanowi podstawę do prawidłowego wykonania przeglądu technicznego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie  a proponowane rozwiązanie dopuszcza.
Pytanie nr 31
Czy Zamawiający zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych  w celu sprawdzenia uprawnień Wykonawcy do prowadzenia serwisu oraz  zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjenta będzie wymagał od wszystkich Wykonawców dla urządzeń z formularza ofertowego pakiet nr 22 pozycja 1 oraz 2, pakiet 41 pozycja 4 oraz 5, pakiet 42 pozycja 4,  autoryzacji producenta Drager na wykonywanie usług serwisowych?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wymaga i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 32
Czy Zamawiający zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych w celu weryfikacji  wiedzy i doświadczenia Wykonawcy dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjentów będzie wymagał od wszystkich Wykonawców dla urządzeń z formularza cenowego pakiet nr 22 pozycja 1 oraz 2, pakiet 41 pozycja 4 oraz 5, pakiet 42 pozycja 4,  imiennych certyfikatów ze szkolenia serwisowych na urządzenia objęte zamówieniem wystawionych przez producenta sprzętu lub autoryzowany serwis? Tylko specjalistyczne szkolenie odbyte u producenta sprzętu medycznego w sposób wystarczający zapewnia posiadanie wiedzy i umiejętności do wykonania czynności serwisowych

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wymaga i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 33
Czy Zamawiający zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych w celu weryfikacji  wiedzy i doświadczenia Wykonawcy dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjentów będzie wymagał od wszystkich Wykonawców dla urządzeń z formularza cenowego pakiet nr 22 pozycja 1 oraz 2, pakiet 41 pozycja 4 oraz 5, pakiet 42 pozycja 4 przedstawienia: listy urządzeń kontrolno- pomiarowych do sprawdzania aparatury medycznej wraz z aktualnymi  dokumentami  kalibracji?  Urządzenia powinny być zgodne z listą urządzeń wymienionych w instrukcji   wykonania przeglądów  opracowanej przez producenta sprzętu.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wymaga i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 34
Ustawa o wyrobach medycznych  celu zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjenta  wymaga przeprowadzenia przeglądów technicznych zgodnie z wymogami producenta . Czy zamawiający wymaga od wszystkich Wykonawców aby w ramach procedury przeglądowej zgodnej z wymogami producenta  dla urządzeń z formularza cenowego pakiet nr 22 pozycja 1 oraz 2, pakiet 41 pozycja 4 oraz 5, pakiet 42 pozycja 4, zostały wymienione części zużywalne według  harmonogramu podanego w instrukcji obsługi ? Tylko wykonanie pełnej procedury przeglądowej zgodnie z zaleceniami producenta gwarantuje bezpieczeństwo pracy aparatu.

Odpowiedź: Tak Zamawiający wymaga.
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 – formularz cenowy
Pytanie nr 35
Czy Zamawiający dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjentów  oraz zgodności zapisów z instrukcji obsługi urządzenia  będzie wymagał od wszystkich Wykonawców do  przeprowadzenia  przeglądów i napraw użycia tylko oryginalnych części zamiennych ?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie  a proponowane rozwiązanie dopuszcza.
Pytanie nr 36

Czy Zamawiający wymaga, aby w trakcie przeglądu technicznego użyto do sprawdzenia urządzenia z pakietu nr 28 znajdującego się pod pozycją nr 1 (Aparat do pomiaru rzutu serca Niccomo typ ICU SN 106213/2010), m. in. wzorcowanej aparatury testowej producenta (specjalny/dedykowany generator sygnału, umożliwiający symulację sygnału ICG, inaczej impedancji kardiograficznej), niezbędnej do weryfikacji prawidłowego działania modułów, co zostało określone w wydanej przez producenta (firmę MEDIS Medizinische Messtechnik) instrukcji obsługi – Rozdział 4.1 [Safety tests (Utrzymanie)]?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wymaga i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 37
Czy Zamawiający wymaga, aby w ramach przeglądu technicznego wykonano aktualizację (lub re-instalację) oprogramowania urządzenia z pakietu nr 28 znajdującego się pod pozycją nr 1 (Aparat do pomiaru rzutu serca Niccomo typ ICU SN 106213/2010) zgodnie z zaleceniami producenta - firmy MEDIS Medizinische Messtechnik.
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wymaga i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 38

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z zapisami instrukcji obsługi urządzenia z pakietu nr 28 znajdującego się pod pozycją nr 1 (Aparat do pomiaru rzutu serca Niccomo typ ICU SN 106213/2010):

“Repairs may only be carried out by persons or workshops authorised to do so by the manufacturer. Otherwise, general liability for improperly operating the measurement system and for injury, damage and consequential damage resulting therefrom will be passed on to the operator or to the persons or workshops that have not been expressly authorised by the manufacturer.”

(„Naprawy mogą być dokonywane tylko przez osoby i pracownie autoryzowane przez producenta. W innym przypadku odpowiedzialność   nieprawidłowe działanie systemu pomiarowego, za uszkodzenia, zranienia i usterki z tego wynikające i zranienia będzie przekazana na operatora lub osoby/pracownie, które nie były jednoznacznie autoryzowane przez producenta.”) urządzenia z pakietu nr 28 znajdującego się pod pozycją nr: 1 (Aparat do pomiaru rzutu serca Niccomo typ ICU SN 106213/2010) – Rozdział 4.1 [Safety tests (Utrzymanie)], ewentualna naprawa powyższych urządzeń była wykonana przez autoryzowany serwis producenta?

Odpowiedź: : Zamawiający nie stawia wymogów w tym zakresie  a proponowane rozwiązanie dopuszcza.
Pytanie nr 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 28 urządzenia znajdującego się pod pozycją nr: 1 (Aparat do pomiaru rzutu serca Niccomo typ ICU SN 106213/2010) do osobnego pakietu?

Zgodnie z zapisami SIWZ (część III, ust. 1.1, pkt 1) lit. d)) przedmiot zamówienia musi być zrealizowany zgodnie z wymogami i zaleceniami producenta aparatu - wymagania te mogą skutkować brakiem złożenia ofert na cały pakiet przez potencjalnych Wykonawców ze względu na brak możliwości ich łącznego spełnienia. Niektórzy producenci zaopatrują w dokumentację techniczną oraz aparaturę kontrolno-pomiarową niezbędną do wykonania przeglądów technicznych danego typu urządzeń tylko firmy, które uzyskały właściwą do takich czynności autoryzację usług, natomiast w pakiecie nr 28 znajduje się wiele różnych wyrobów mających różne autoryzowane serwisy.

Dostęp do wzorcowanej aparatury testowej MEDIS Medizinische Messtechnik posiadają tylko i wyłącznie firmy, które zostały autoryzowane przez MEDIS Medizinische Messtechnik do wykonywania przeglądów technicznych, konserwacji sprzętu i aparatury medycznej wyprodukowanej przez MEDIS Medizinische Messtechnik, dlatego, aby potencjalni wykonawcy mogli złożyć oferty i oświadczenia spełniające wymagania SIWZ w zakresie pakietu nr 28, sugerujemy wydzielenie urządzenia z pozycji 1 do osobnego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
